
UCHWAŁA NR LII/982/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 13 marca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwrotne przyjęcie przez Gminę Miasto Szczecin 
własności nieruchomości i obniżenie kapitału zakładowego Funduszu Wspierania 
Rozwoju Gospodarczego Miasta Szczecina Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: Dz. U z 2002 r., Nr 23,
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U.
z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128);
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obniżenie kapitału zakładowego Funduszu Wspierania 
Rozwoju Gospodarczego Miasta Szczecina Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Szczecinie o kwotę 2.765.000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) co stanowi 5 530 (słownie: pięć tysięcy pięćset trzydzieści) 
udziałów o wartości nominalnej 500 złotych (słownie: pięćset złotych) stanowiących 
sumaryczną wartość nieruchomości wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały
i kwoty w wysokości 37,00 zł (słownie: trzydzieści siedem złotych), którą Spółka pokryje 
wpłatą gotówkową.
2. Obniżenie kapitału nastąpi w drodze zwrotnego przejęcia przez Gminę Miasto Szczecin 
nieruchomości wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr LII/982/06.
Rady Miasta Szczecin
z dnia 13 marca 2006 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących własność
Funduszu Wspierania Rozwoju Gospodarczego Miasta Szczecina Sp. z o.o.

Położenie
(ew. nazwa potoczna) Obręb Nr 

Działki

Wartość
księgowa
( w złotych)

Powierzchnia 
nieruchomości 
gruntowych 
(w m2)

1 ul. Stołczyńska 108 52 Nad Odrą 1/5 66 006 4 383

2 ul. Stołczyńska 108 52 Nad Odrą 1/7 481 017 31 941

3 ul. Stołczyńska 41 Nad Odrą 1 696 000 34 817

4 ul. Tatarakowa 12 Dąbie 1 29 292 2 441

5 ul. Tatarakowa 12 Dąbie 18 18 600 1 550

6 ul. Tatarakowa 12 Dąbie 41 28 800 2 400

7 ul. Stary Szlak 117 Dąbie 58 14 292 1 191

8 ul. Stary Szlak 117 Dąbie 35 25 008 2 084

9 ul. Stary Szlak 117 Dąbie 36 29 796 2 483

10 ul. Stary Szlak 117 Dąbie 1 48 372 4 031

11 ul. Władysława Jagiełły 42 Śródmieście 254 372 280 2 290

12 ul. Gdańska 11 a - g 92 Śródmieście 3/25 916 000 7 094

13 ul. Nad Odrą 63 Nad Odrą 7/9 39 500 12 054

2 764 963


